mihil respondit. De secundo autem  
humiliter se excusauit. i hoc das  
nobis exemplum ne ad omnia que  
de nobis dicuntur videamus sed si ta  
lia sunt que tolerari potest dissimule  
mus. Si autem infamia important:  
nos humiliter excusemus. Beda  
duo proposita illata fuerunt Vnde nega  
uit et aliud tacendo ostesit Hic enim  
dominus in semetipso probavit exem  
plum patientie ut eo tempore quo  
a primis ex falsitate contumelias  
aceperimus eorum etiam re vera mala ta  
ceamus. Et iste est optimus modus extin  
guendi iram furentis. s. verba paci  
fica respondendo. Cor enim iracundi  
istar oile ebullire coheruerunt. Proverb.  
xv. Os stulti ebullit stulticia. Si  
cuit enim cessat ebullio olle quando  
aqua frigida apponitur: sic cessat  
ebullio ire quoniam verba pacifica re  
spoden. Proverb. xv. Responso mol  
lis fragit iram; sermo durus susci  
tat furem. Quartum remedium quod  
habuit Christus contra iudeos furen  
tes fuit ab eis recedendo sicut post  
hic. Greg. Exemplo dominus nobis  
loquitur ut cum non possumus resistere  
iram superbiens declinemus. Et iste  
est alius modus extinguendi iram fu  
rentis ut s. ille contra quem furit ab  
eius presentia recedat. Sicut enim vas  
quoniam fortiter bullit si ab igne eleua  
tur cessat ebullio eius: sic quoniam ille  
contra quem furit recedit a elongat  
cessat illius ire inflamatio. Proverb. l.  
Honos est homini quod separat se a con  
tentionebus. Omnes autem stulti mi

scerentur tunc Quintum remedium quod  
habuit Christus contra iudeos furentes  
fuit beneficia largiendo. Vnde postquam  
iudei sibi direxerunt. Demonum hales  
Propter talia improperia non ces  
sauit eis impetrare documenta sa  
lutaria dicens. Amen dico vobis.  
Si quis sermonem meum seruauerit:  
mortem non gustabit in eternum. Glo  
sa. hic discat homo Iesus malum per  
malum non redire sed bonum. Ex tali  
modo enim beneficiis peiores facti sunt  
dicentes. Num cognovimus quod demo  
nus hales. Beda. Sic accepta con  
tumelia bonus fit melior ita mali  
de beneficiis sunt deteriores. Aliqui  
tamen de beneficiis sunt meliores. Vnde  
dicitur. ad Roma. xiiij. Si inimicus  
tuus esurierit cibis a illis. Si sitis: poti  
us da illi. Hoc enim fatiens carbones  
ignis congeres super caput eius. Car  
bones isti secundum glossam sunt vel feruor  
caritatis ad quam amplius incitat.  
Vel amor sancti spiritus ad quem  
inflamatur. Vel ardor penitentie  
ad quam provocatur.

### Dominica palmarum.

#### Sermo primus.

**Q**uoniam appropinquantibus ihu  
sus iter solitam recessit bethsage ad mo  
ste obiectum. Mat. xxi.  
Appropinquante die passiois Christi  
appropinquare voluit ad loca pas  
simis ut voluntate se pati ostenderet